

Main Office:
 Mova Building
 No. 22, Jalan Kilang,
 Singapore 159419
 Tel: (65) 6476 3333
 Fax: (65) 6271 5891
 www.mova.com.sg

Workshop Dept:
 Block 1008,
 Bukit Merah Lane 3,
 #01-04/06/08/94
 Singapore 159722

Tel: (65) 6272 3892
 Fax: (65) 6270 8314
 Co. Reg. 198904033G
 GST Reg. M2-0088864-2

Estimate

27/12/2019

EQ INSURANCE CO LTD
5 MAXWELL ROAD
#17-00 TOWER BLOCK MND COMPLEX
SINGAPORE 069110

Attention :- XA039

Page # :- 1

Veh # :- GBG5789P

Veh Model :- NISSAN NV200

Estimate# :- CK420155

Claim # :-

ACC. Date :- 20/12/19

Terms :- C.O.D Days

Remarks :-

No.	Description	Qty	U.Price	Amounts S\$
LIST ITEMS :				
1.	REAR BUMPER REFLECTOR LAMP	2 PCS	48.00	96.00
2.	REAR BUMPER TOWING COVER	1 PC	20.00	20.00
3.	REAR BUMPER CLIPS	10 PCS	4.00	40.00
4.	REAR LH DOOR	1 PC	980.00	980.00
5.	REAR LH DOOR (NV200) EMBLEM	1 PC	70.00	70.00
6.	REAR LH DOOR (LOGO)	1 PC	70.00	70.00
7.	REAR LH DOOR HINGE	2 PCS	120.00	240.00
8.	REAR LH DOOR CHECKER	1 PC	120.00	120.00
9.	REAR LH DOOR LOCK	1 PC	380.00	380.00
10.	REAR LH DOOR RUBBER	1 PC	290.00	290.00
11.	REAR RH DOOR	1 PC	975.00	975.00
12.	REAR RH DOOR HINGE	2 PCS	120.00	240.00
13.	REAR RH DOOR CHECKER	1 PC	120.00	120.00
14.	REAR LH DOOR NOZZLE	1 PC	35.00	35.00
15.	REAR LH DOOR THIRD BRAKE LAMP	1 PC	230.00	230.00
16.	REAR RH DOOR LOCK	1 PC	335.00	335.00
17.	REAR RH DOOR RUBBER	1 PC	290.00	290.00
18.	REAR RH DOOR INNER TRIM	1 PC	330.00	330.00
19.	REAR LH DOOR INNER TRIM	1 PC	350.00	350.00
20.	REAR LH DOOR GARNISH	1 PC	235.00	235.00
21.	REAR END PANEL OUTER	1 PC	799.00	799.00
22.	REAR END PANEL INNER	1 PC	645.00	645.00
23.	REAR END PANEL PLATE	1 PC	298.00	298.00
24.	TAIL LAMP	2 PCS	323.00	646.00
25.	FRONT BUMPER	1 PC	595.00	595.00
26.	FRONT BUMPER SPONGE	1 PC	130.00	130.00
LIST TOTAL S\$				8,559.00
30% DISCOUNT S\$				-2,567.70
				5,991.30
NET ITEMS :				
1.	REAR BUMPER	1 PC	583.00	583.00
2.	REAR BUMPER SIDE BRACKET	2 PCS	70.00	140.00
3.	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	1 PC	483.00	483.00
NET TOTAL S\$				1,206.00
10% DISCOUNT S\$				-120.60
				1,085.40
SPECIAL NET ITEMS :				
1.	FRONT & REAR NUMBER PLATE	2 PCS	50.00	100.00
2.	REAR PARKING SENSOR	1 SET	200.00	200.00
3.	REAR DOOR GLASS SEALANT	2 PCS	40.00	80.00
4.	REAR DOOR 70KM/H STICKER	1 PC	15.00	15.00
5.	REAR DOOR (6 PAX) STICKER	1 PC	15.00	15.00
SPECIAL NET TOTAL S\$				410.00

Estimate

27/12/2019

EQ INSURANCE CO LTD
5 MAXWELL ROAD
#17-00 TOWER BLOCK MND COMPLEX
SINGAPORE 069110

Attention :- XA039

Page # :- 1 137108

Veh # :- GBG5789P

Veh Model :- NISSAN NV200

Estimate# :- CK420155

Claim # :-

ACC. Date :- 20/12/19

Terms :- C.O.D Days

Remarks :-

Main Office:
 Mova Building
 No. 22, Jalan Kilang,
 Singapore 159419
 Tel : **(65) 6476 3333**
 Fax : (65) 6271 5891
 www.mova.com.sg

Workshop Dept:
 Block 1008,
 Bukit Merah Lane 3,
 #01-04/06/08/94
 Singapore 159722
 Tel : **(65) 6272 3892**
 Fax : (65) 6270 8314
 Co. Reg. 198904033G
 GST Reg. M2-0088864-2

No.	Description	Qty	U.Price	Amounts S\$
	LABOUR :			
	TO INSPECT REAR LIGHTING WATER & LEAKAGE TEST			40.00
	TO REMOVE AND TRANSFER ITEMS TO REAR LH & RH NEW DOOR			200.00
	TO REMOVE AND INSTALL REAR DOOR LH & RH GLASS			200.00
	TO REMOVE & INSTALL REAR COMPARTMENT GARNISHES, CARPET & ETC IN ORDER TO CUT OFF END PANEL OUTER, INNER			200.00
	TO CUT OFF END PANEL, OUTER, INNER, AND STRAIGHTEN AFFECTED AREAS AND RENEW DAMAGED PARTS			1,200.00
	TO APPLY BODY JOINT SEALANT ON CUTTING AREAS			60.00
	TO APPLY RUST PROOF ON AFFECTED AREAS			100.00
	TO SPRAY PAINT ON REPLACED, REPAIRED AREAS			1,000.00
	LABOUR TOTAL S\$			3,000.00

E. & O.E

NON-TAX AMOUNT S
 AMOUNT S\$ 10,486.70
 GST @ 7 % 734.07
 AMOUNT DUE S\$ 11,220.77

Customer's Signature/Co. Stamp **MOVA AUTOMOTIVE PTE LTD**